
243121-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 243121-2024 - Resultaat

Duitsland – Diverse machines voor specifieke doeleinden – Netzteil/Pulsmodulator - PR418218-
3510-W
OJ S 81/2024 24/04/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Fraunhofer-Gesellschaft - Einkauf B12
E-mail: einkauf@zv.fraunhofer.de
Rechtsvorm van de koper: Overheidsonderneming
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Netzteil/Pulsmodulator - PR418218-3510-W
Beschrijving: Netzteil/Pulsmodulator
Identificatiecode van de procedure: 421e4369-84ed-4a89-a96c-b97d3055619e
Interne identificatiecode: PR418218-3510-W
Type procedure: Onderhandelingsprocedure zonder voorafgaande oproep tot mededinging
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 42990000 Diverse machines voor specifieke doeleinden

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Rhein-Sieg-Kreis (DEA2C)
Land: Duitsland

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU
vgv -

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Netzteil/Pulsmodulator - PR418218-3510-W
Beschrijving: 1 Stück Netzteil/Pulsmodulator Ausgeschrieben wird ein System bestehend aus 
einem Netzteil, Zwischenkreiskapazität, Halbleiterschalter zur Modulation und einer 
umfangreichen Sicherheitseinrichtung für eine MOD Anoden HFRöhre
Interne identificatiecode: LOT-0000

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 42990000 Diverse machines voor specifieke doeleinden

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/243121-2024
mailto:einkauf@zv.fraunhofer.de


243121-2024 Page 2/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2. Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Rhein-Sieg-Kreis (DEA2C)
Land: Duitsland

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Naam: Technische Ausführung des Produktes

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 50

: Criterium
: Type Kwaliteit

Naam: Verbindliche Lieferzeit/
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 15
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Preis

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 35

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: VERGABEKAMMER
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Fraunhofer-
Gesellschaft - Einkauf B12
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Fraunhofer-Gesellschaft zur 
Förderung der angewandten Forschung e.V.
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Resultaten

Onderhandse gunning: 
Rechtvaardiging voor onderhandse gunning: 
De opdracht kan alleen door een bepaalde ondernemer worden uitgevoerd wegens het 
ontbreken van mededinging om technische redenen
Andere rechtvaardiging: Geheimhaltung des BMVg

ID resultaat perceel: LOT-0000



243121-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Leider van de inschrijver: Ampegon Power Electronics AG
Officiële naam: Ampegon Power Electronics AG
Inschrijving: 
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0000
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Neen

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 6
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 6
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 5

8. Organisaties

ORG-7001
Officiële naam: Fraunhofer-Gesellschaft - Einkauf B12
Registratienummer: DE 129515865
Postadres: Hansastraße 27c
Stad: München
Postcode: 80686
Onderverdeling land (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Land: Duitsland
Contactpunt: Einkauf - Wissenschaftliche Geräte
E-mail: einkauf@zv.fraunhofer.de
Telefoon: 08912050
Internetadres: https://vergabe.fraunhofer.de/
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Groepsleider
Aankoopcentrale die overheidsopdrachten gunt of raamovereenkomsten sluit voor werken, 
leveringen of diensten die voor andere kopers bestemd zijn
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-7004
Officiële naam: VERGABEKAMMER
Registratienummer: t:022894990
Postadres: Villemombler Straße 76
Stad: Bonn
Postcode: 53123
Onderverdeling land (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)

mailto:einkauf@zv.fraunhofer.de
https://vergabe.fraunhofer.de


243121-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Land: Duitsland
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefoon: +49 228 9499-0
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-7005
Officiële naam: Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V.
Registratienummer: DE 129515865
Postadres: Hansastraße 27c
Stad: München
Postcode: 80686
Onderverdeling land (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Land: Duitsland
E-mail: einkauf@zv.fraunhofer.de
Telefoon: 08912050
Internetadres: https://www.fraunhofer.de
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

ORG-0001
Officiële naam: Ampegon Power Electronics AG
Omvang van de ondernemer: Klein
Registratienummer: 00000
Postadres: Kreuzweg 11
Stad: Baden
Postcode: 5400
Onderverdeling land (NUTS): Aargau (CH033)
Land: Zwitserland
E-mail: michael.bader@ampegon.com
Telefoon: +41 587104486
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Groepsleider
Winnaar van deze percelen: LOT-0000
De winnaar is genoteerd op een gereglementeerde markt

ORG-7006
Officiële naam: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registratienummer: 0204:994-DOEVD-83
Stad: Bonn
Postcode: 53119
Onderverdeling land (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Land: Duitsland
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefoon: +49228996100
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de
mailto:einkauf@zv.fraunhofer.de
https://www.fraunhofer.de
mailto:michael.bader@ampegon.com
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


243121-2024 Page 5/5

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 33088c20-2dd7-40ac-ada7-a7c334f25eb6  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 23/04/2024 09:28:42 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Duits, Engels
Publicatienummer aankondiging: 243121-2024
Nummer uitgave PB S: 81/2024
Datum van bekendmaking: 24/04/2024


